совет депутатов

КРАСНОСЕЛЬЦОВского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

30.01.2023

          № 23/108
п. Совхоз Красное Сельцо
О принятии безвозмездно имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия,

в муниципальную собственность Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
1. На основания Решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.12.2022 г. № 22/134, принять безвозмездно имущество, находящееся в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в муниципальную собственность Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, согласно приложению № 1 к настоящему решению.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения  в сети «Интернет».
Глава Красносельцовского

сельского поселения                                                               С.И. Плотников
Приложение 1
к решению Совета депутатов
Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                      от 30.01.2023 г. № 23/108
Перечень

передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400